



دعای روز ششم ماه مبارک رمضان

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اللّٰهُمَّ لَا تُخَذِّلْنِی فِیْهِ لِتَعْرِضَ مَعْصِیْتِکَ وَ لَا تُضْرِبْنِی بِسِیَاطِ تَقْصِیْمِکَ وَ زَخْرَجْتَنِی فِیْهِ صِیْمًا مُّوْجِبَاتِ سَخَطِکَ
بِمَنْتَکَ وَ اَیَادِیْکَ یَا مُتَمَتِّی رَغْبَةَ الرَّاعِیْنِ
خدایا مرا در این ماه به خاطر نزدیک شدن به نافرمانی ات وامگذار، و با تازیانه های انتقامت عذاب مکن و از موجبات خشمت دورم بدار، به فضل و عطاهایت، ای نهایت دل‌بستگی دل‌شدگان.

تیتراهای امروز

در آستانه برگزاری جشن گلریزان ستاد دبه انجام شد
کمک ۱/۵ میلیارد تومانی
رهبر معظم انقلاب
برای آزادی زندانیان نیازمند



هشدار وضعیت **نارنجی آب و هوایی**
در گفت‌وگو با «ایران» عنوان شد

ورود سامانه بارشی جدید
کاهش دما از ۸ تا ۲۰ درجه
و بارش برف



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خیرباد
کلاهبرداری با هفت سین
۵۰ میلیونی



نگاهی به مهمترین
بازی های امشب فوتبال جهان
از جدال شاگردان قلعه نویی
با کنیا تا مصاف کرواسی-ترکیه



به روایت تصویر

جزء خوانی قرآن کریم در ماه مبارک رمضان

صفحه ۸

آیت‌الله رئیسی در همایش
سراسری مدیران دولت مردمی:
**اداره کشور نیازمند
همراهی و هماهنگی
همه نهادهای کشور است**

رئیس جمهور سیاست داخلی دولت را متکی به ظرفیت‌های عظیم داخلی و سیاست خارجی دولت را مبتنی بر نگاه متوازن در روابط با همه کشورها دانست و گفت: ما با همه کشورهای دنیا به صورت متوازن تعامل داریم اما هیچ‌گاه مسائلی کشور را به احم و لیخند چند کشور گره نزدیم. امروز هر کشوری که بخواهد با جمهوری اسلامی تعامل داشته باشد، زمینه آن فراهم شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی روز گذشته در همایش سراسری مدیران دولت مردمی در راستای مهار تورم و رشد تولید، با اشاره به اینکه کارهای خوبی در گذشته انجام شده است، گفت: از جمله اقتضائات نگاه تحولی این است که تلاش کنیم نقاط قوت اقدامات انجام شده، تقویت و نقاط ضعف آن جبران شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه زمان برای ما بسیار مهم و حائز اهمیت است و باید با رویکرد تحولی اقداماتی درخور ملت شریف ایران و انتظارات رهبر معظم انقلاب را انجام دهیم، تصریح کرد: به هیچ عنوان نباید در وعده‌هایی که به مردم داده شده خلف وعده شود و همچنین باید نسبت به اقدامات صورت گرفته به صورت مستمر به مردم گزارش داده شود.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز وظایف مهم و سنگینی بر عهده دولت است که باید با مسئولیت‌پذیری و پرهیز از فرافکنی به نحو مطلوب انجام شود، تصریح کرد: اداره کشور نیازمند همراهی و هماهنگی همه نهادهای کشور است.

آیت‌الله رئیسی با ابراز گلایه از اضافه برداشت برخی مؤسسات از بانک مرکزی و آثار مخرب آن در به‌هم خوردن نظام پولی و بانکی کشور، دستور داد نسبت به جلوگیری از این رویه غلط اقدام و تکلیف این مؤسسات نیز به فوریت روشن شود.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اقدامات دولت برای کنترل بازار ارز تأکید کرد: همه دستگاه‌های اجرایی و صادرکنندگان موظفند از سیاست ارزی دولت در مرکز مبادله ارز و طلا تبعیت کنند و هر مدیری که برخلاف این سیاست عمل کند، فوراً برکنار خواهد شد. دکتر رئیسی از تشکیل کمیته‌ای برای بررسی و جلوگیری از تصمیمات تورم‌زا در راستای تحقق شعار سال، خبر داد و گفت: سازمان برنامه و بودجه نیز موظف است بودجه امسال را بررسی و بخش‌هایی که منجر به ایجاد تورم می‌شود اصلاح و مجدداً به مجلس محترم ارسال کند.

رئیس جمهور تراز کردن همه ناترازی‌های اقتصادی به ارت رسیدن به دولت را از دیگر وظایف مهم دولت‌مردان در سال جدید برشمرد و وزارتخانه‌های اقتصادی از جمله وزارت صمت، نفت، نیرو، جهادکشاورزی و اقتصاد را مکلف کرد رشد تولید و مهار تورم را در همه بخش‌ها به عنوان محور کار خود قرار دهند.

آیت‌الله رئیسی همچنین مدیریت پیگیرانه و مجدانه را رمز موفقیت در انجام مأموریت‌ها و وظایف مدیران دولت دانست و بر ضرورت پرهیز از گرفتار شدن در حاشیه‌ها تأکید کرد. متن کامل این خبر و سایر اخبار را در سایت ایران آنلاین (ion.ir) بخوانید.

اخبار

خرید تضمینی گندم کشور آغاز شد

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: خرید تضمینی گندم با برداشت نخستین خوشه‌های طلایی گندم در بخش پیشین شهرستان راسک در جنوب استان سیستان و بلوچستان از دوشنبه هفتم فروردین آغاز شد. به گزارش فارس، سید سعید راد افزود: معمولاً هر سال، عملیات خرید تضمینی گندم از استان سیستان و بلوچستان در جنوب شرق کشور آغاز می‌شود و به تدریج سایر استان‌ها به این عملیات می‌پیوندند. امسال هم حدود ۳۳ هزار هکتار از اراضی استان سیستان و بلوچستان زیر کشت گندم رفته است و انتظار

اعلام مقررات مربوط به افزایش دستمزد برمنای

کسر حق بیمه در سال جدید

بخشنامه دستمزد منبای کسر حق بیمه در سال ۱۴۰۲ از سوی سازمان تأمین اجتماعی صادر و بر اساس آن حداقل دستمزد روزانه منبای وصول حق بیمه بیمه‌شدگان مشمول قوانین کار و تأمین اجتماعی (به استثنای مشاغل و فعالیت‌های دارای دستمزد مقطوع) مبلغ یک میلیون و ۷۶۹ هزار و ۴۲۸ ریال اعلام شد.

به گزارش ایرنا از سازمان تأمین اجتماعی، براساس این بخشنامه، حداقل دستمزد روزانه منبای وصول حق بیمه بیمه‌شدگان مشمول قوانین کار و تأمین اجتماعی (به استثنای مشاغل و فعالیت‌های دارای دستمزد مقطوع) مبلغ یک میلیون و ۷۶۹ هزار و ۴۲۸ ریال اعلام شده و سایر سطوح دستمزدی منبای کسر حق بیمه نیز براساس آخرین دستمزد روزانه سال ۱۴۰۱، معادل ۲۱ درصد به علاوه رقم ثابت روزانه ۸۳ هزار و ۵۹۶ ریال افزایش می‌یابد.

در بخشنامه سازمان تأمین اجتماعی همچنین آمده است: با توجه به اینکه طبق بند (۳) تصویب‌نامه شورای عالی کار مقرر شده

ثبت بیش از ۱۲۳ هزار تخلف حادثه‌ساز در پایتخت

معاون هماهنگ‌کننده پلیس راهور تهران بزرگ از ثبت بیش از ۱۲۳ هزار تخلف حادثه‌ساز در پایتخت تا روز هفتم نوروز خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ جهان‌شاه بهرام‌آبادی گفت: دوربین‌ها تا امروز ۱۲۳ هزار و ۴۲۵ فقره تخلف مرتبط با سرعت و سبقت غیرمجاز و تخلفات حادثه‌ساز را ثبت و اعمال قانون کرده‌اند. وی افزود: اگرچه پایتخت روزهای آرامی را سپری می‌کند، اما خلوتی معابر برای برخی رانندگان محلی برای ارتکاب تخلفاتی مثل سرعت و سبقت غیر مجاز می‌شود که خط قرمز پلیس است و پلیس راهور با این تخلفات که امنیت تردد دیگر شهروندان را به مخاطره می‌اندازد به صورت جدی برخورد می‌کند.

سفر به شهر جهانی بزرگ
هتل های زنجیره ای مهر

Mehrchainhotels.com

جهت آشنایی با هتل های زنجیره ای مهر، از تور مجازی ما بازدید کرده و آنلاین رزرو نمایید.
رزرواسیون مرکزی
تلفن: ۰۲۵۳۴۳۰۳۰
شماره: ۰۹۱۳۲۷۲۸۵